
/

Ogłoszenie nr 540166719-N-2020 z dnia 03-09-2020 r.

Zduńska Wola:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 563743-N-2020 
Data: 27/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Zduńska Wola, Krajowy numer identyfikacyjny 59842800000000, ul. ul. Stefana
Złotnickiego  12, 98-220  Zduńska Wola, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 825 02 00, e-
mail urzad_miasta@zdunskawola.pl, faks 43 825 02 02. 
Adres strony internetowej (url): www.zdunskawola.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dwóch ulic na osiedlu
Karsznice w Zduńskiej Woli. 2. Zadanie podzielone jest na części. 1) Część 1 - Przebudowa
ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 2) Część 2 - Przebudowa ul. Stanisława
Wyspiańskiego. 3. Przedmiotem zamówienia w części 1 jest przebudowa ulicy Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego w Zduńskiej Woli na odcinku od ul. B. Leśmiana do ul. A. Fredry.
Zadanie realizowane na działkach nr ew. gruntów 64, 65, 362, 361/2 obręb 0027.
Zamówienie polega na przebudowie ul. K. I. Gałczyńskiego o długości 73,35 m i obejmie
m.in. następujące elementy: 1) przebudowa jezdni wraz z wykonaniem podbudowy i
wbudowaniem krawężników; 2) wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z wpustami; 3)
budowę chodników i zjazdów do posesji; 4) wykonanie oznakowania pionowego i
poziomego grubowarstwowego na wybudowanym odcinku, 5) odtworzenie nawierzchni
ulic sąsiednich po wszelkich pracach związanych z przebudową ul. K.I. Gałczyńskiego, 6)



/

wycinkę krzewów i posianie trawy na zieleńcach. 4. Przedmiotem zamówienia w części 2
jest przebudowa ulicy Stanisława Wyspiańskiego w Zduńskiej Woli na brakującym odcinku
do ul. S. Okrzei. Zadanie realizowane na działkach nr ew. gruntów 358, 174 obręb 0027.
Zamówienie polega na przebudowie ul. S. Wyspiańskiego o długości 76,57 m i obejmie
m.in. następujące elementy: 1) przebudowa jezdni wraz z wykonaniem podbudowy i
wbudowaniem krawężników; 2) wykonanie wpustów deszczowych; 3) budowę chodników
i zjazdów do posesji; 4) wykonanie pobocza tłuczniowego; 5) wykonanie oznakowania
pionowego i poziomego grubowarstwowego na wybudowanym odcinku 6) odtworzenie
nawierzchni ulic sąsiednich po wszelkich pracach związanych z przebudową ulicy, 7)
wycinkę istniejących drzew i krzewów oraz posianie trawy na zieleńcach, 8) remont części
istniejącej sieci wodociągowej wraz z przyłączem na długości 23 mb. 5. Wykonawca we
własnym zakresie zutylizuje materiał z rozbiórki, powstałych w trakcie przebudowy ulicy
ww. ulic. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest: w dokumentacji
projektowej, SIWZ oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, projekcie
organizacji ruchu. 6. Podstawa wykonania robót: 1) Zgłoszenie robót budowlanych, znak
AB.6743.1.57.2020 z dnia 7 lutego 2020 r. przyjęte bez zastrzeżeń przez Starostę
Zduńskowolskiego 28.02.2020 r. – przebudowa ul. Stanisława Wyspiańskiego; 2)
Zgłoszenie robót budowlanych, znak AB.6743.1.58.2020 z dnia 7 lutego 2020 r. przyjęte
bez zastrzeżeń przez Starostę Zduńskowolskiego 27.02.2020 r. – przebudowa ul.
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego; 3) Zgłoszenie robót budowlanych, znak
AB.6743.2.2.2020 z dnia 7 lutego 2020 r. przyjęte bez zastrzeżeń przez Starostę
Zduńskowolskiego 27.02.2020 r. – budowie sieci kanalizacji deszczowej w ramach zadania:
Przebudowa ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego; 4) dokumentacja projektowa; 5)
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót; 6) Specyfikacja Istotnych Warunków
Zamówienia. 7. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą,
zobowiązany jest w ciągu 10 dni od podpisania umowy dostarczyć Zamawiającemu:
kosztorys ofertowy, odzwierciedlający cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia, zawartą
w formularzu ofertowym oraz harmonogram rzeczowo-finansowy. 8. Zamawiający
informuje, ze zadnie będzie wykonywane w przestrzeni publicznej wraz z jej budową,
przebudową. 9. Zmawiający informuje, iż rozszerza się odpowiedzialność Wykonawcy za
wady w ten sposób, że okres rękojmi za wady odpowiada terminowi gwarancji i biegnie od
daty skutecznie zakończonego odbioru końcowego. 10. Materiały i wyroby użyte do
wykonania przedmiotu zamówienia winny spełniać wymogi określone w przepisach prawa
polskiego, posiadać atesty lub świadectwa ITB dopuszczające stosowanie ich w obiektach
użyteczności publicznej oraz deklarację zgodności. 11. Przy wykonawstwie oraz odbiorze
robót objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i wymagania określone w: 1)



/

dokumentacji projektowej, 2) Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych, 3) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 4) obowiązujących
normach, z uwzględnieniem poniższych warunków: a) przy wycenie oferty szczególną
uwagę należy zwrócić na elementy wykończeniowe, b) materiały mają być zastosowane z
uwzględnieniem wszelkich wymogów zawartych c) w opisach dokumentacji wykonawczej
oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, d) wykonawca zobowiązany jest
ściśle przestrzegać instrukcji montażu wszelkich systemów stosowanych w wykonywanym
obiekcie według instrukcji wydanych przez producentów poszczególnych systemów, przed
wbudowaniem jakichkolwiek materiałów Wykonawca okaże Inspektorowi nadzoru
świadectwo dopuszczenia tego materiału do stosowania w budownictwie i spełnienia
wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i Polskich Normach, w celu
uzyskania zgody na jego stosowanie. 12. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera
dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do SIWZ. Zamówienie zostanie udzielone
na warunkach określonych we wzorze umowy dotyczącej zamówienia podstawowego
(załącznik do SIWZ). 13. Zmawiający informuje, iż rozszerza się odpowiedzialność
Wykonawcy za wady w ten sposób, że okres rękojmi za wady odpowiada terminowi
gwarancji i biegnie od daty skutecznie zakończonego odbioru końcowego. 14. Minimalny
okres gwarancji wynosi 60 miesięcy. 15. W przypadku udziału podwykonawców przy
realizacji zamówienia, Zamawiający wymaga wskazania w ofercie części zamówienia,
których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom i podania firm
(nazw) podwykonawców. Brak informacji o zamiarze powierzenia realizacji części
zamówienia podwykonawcom jest równoznaczny z samodzielną realizacją zamówienia
przez Wykonawcę. Zamawiający żąda, by Wykonawca przed przystąpieniem do wykonania
zamówienia podał, o ile są już znane, nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe
podwykonawców i osób do kontaktu z nimi zaangażowanych w wykonywanie części
zamówienia które im zostały powierzone przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest
do zawiadamiania Zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w
zdaniu poprzednim, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazywania informacji na
temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć
realizację zamówienia. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu,
na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1
ustawy PZP., w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca
jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub
wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na
którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie
zamówienia. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia



/

Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie zamówienia. 16. Wymagania
dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę: Zamawiający wymaga zatrudnienia przez
wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
czynności polegające na faktycznym wykonywaniu robót budowlano-montażowych
objętych zakresem zamówienia, tj.: a) roboty rozbiórkowe, b) roboty drogowe, c) roboty
instalacyjne, o ile nie będą wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią
działalności gospodarczej, były wykonywane przez osoby zatrudnione (przez Wykonawcę
lub podwykonawcę) na podstawie umowy o pracę. Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć
w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące podwykonawców
do zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich osób wykonujących wskazane wyżej
czynności. 
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dwóch ulic na
osiedlu Karsznice w Zduńskiej Woli. 2. Zadanie podzielone jest na części. 1) Część 1 -
Przebudowa ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 2) Część 2 - Przebudowa ul.
Stanisława Wyspiańskiego. 3. Przedmiotem zamówienia w części 1 jest przebudowa ulicy
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Zduńskiej Woli na odcinku od ul. B. Leśmiana do
ul. A. Fredry. Zadanie realizowane na działkach nr ew. gruntów 64, 65, 362, 361/2 obręb
0027. Zamówienie polega na przebudowie ul. K. I. Gałczyńskiego o długości 73,35 m i
obejmie m.in. następujące elementy: 1) przebudowa jezdni wraz z wykonaniem podbudowy
i wbudowaniem krawężników; 2) wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z wpustami; 3)
budowę chodników i zjazdów do posesji; 4) wykonanie oznakowania pionowego i
poziomego grubowarstwowego na wybudowanym odcinku, 5) odtworzenie nawierzchni
ulic sąsiednich po wszelkich pracach związanych z przebudową ul. K.I. Gałczyńskiego, 6)
wycinkę krzewów i posianie trawy na zieleńcach. 4. Przedmiotem zamówienia w części 2
jest przebudowa ulicy Stanisława Wyspiańskiego w Zduńskiej Woli na brakującym odcinku
do ul. S. Okrzei. Zadanie realizowane na działkach nr ew. gruntów 358, 174 obręb 0027.
Zamówienie polega na przebudowie ul. S. Wyspiańskiego o długości 76,57 m i obejmie
m.in. następujące elementy: 1) przebudowa jezdni wraz z wykonaniem podbudowy i
wbudowaniem krawężników; 2) wykonanie wpustów deszczowych; 3) budowę chodników
i zjazdów do posesji; 4) wykonanie pobocza tłuczniowego; 5) wykonanie oznakowania
pionowego i poziomego grubowarstwowego na wybudowanym odcinku 6) odtworzenie
nawierzchni ulic sąsiednich po wszelkich pracach związanych z przebudową ulicy, 7)
wycinkę istniejących drzew i krzewów oraz dokonanie nasadzeń zastępczych zgodnie z
decyzją z dnia 4 luty 2020 r. (znak ZEOŚ.6131.6.29.2019.MS), a także posianie trawy na
zieleńcach, 8) remont części istniejącej sieci wodociągowej wraz z przyłączem na długości
23 mb. 5. Wykonawca we własnym zakresie zutylizuje materiał z rozbiórki, powstałych w



/

trakcie przebudowy ulicy ww. ulic. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest:
w dokumentacji projektowej, SIWZ oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robót, projekcie organizacji ruchu. 6. Podstawa wykonania robót: 1) Zgłoszenie robót
budowlanych, znak AB.6743.1.57.2020 z dnia 7 lutego 2020 r. przyjęte bez zastrzeżeń
przez Starostę Zduńskowolskiego 28.02.2020 r. – przebudowa ul. Stanisława
Wyspiańskiego; 2) Zgłoszenie robót budowlanych, znak AB.6743.1.58.2020 z dnia 7 lutego
2020 r. przyjęte bez zastrzeżeń przez Starostę Zduńskowolskiego 27.02.2020 r. –
przebudowa ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego; 3) Zgłoszenie robót budowlanych,
znak AB.6743.2.2.2020 z dnia 7 lutego 2020 r. przyjęte bez zastrzeżeń przez Starostę
Zduńskowolskiego 27.02.2020 r. – budowie sieci kanalizacji deszczowej w ramach zadania:
Przebudowa ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego; 4) dokumentacja projektowa; 5)
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót; 6) Specyfikacja Istotnych Warunków
Zamówienia. 7. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą,
zobowiązany jest w ciągu 10 dni od podpisania umowy dostarczyć Zamawiającemu:
kosztorys ofertowy, odzwierciedlający cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia, zawartą
w formularzu ofertowym oraz harmonogram rzeczowo-finansowy. 8. Zamawiający
informuje, ze zadnie będzie wykonywane w przestrzeni publicznej wraz z jej budową,
przebudową. 9. Zmawiający informuje, iż rozszerza się odpowiedzialność Wykonawcy za
wady w ten sposób, że okres rękojmi za wady odpowiada terminowi gwarancji i biegnie od
daty skutecznie zakończonego odbioru końcowego. 10. Materiały i wyroby użyte do
wykonania przedmiotu zamówienia winny spełniać wymogi określone w przepisach prawa
polskiego, posiadać atesty lub świadectwa ITB dopuszczające stosowanie ich w obiektach
użyteczności publicznej oraz deklarację zgodności. 11. Przy wykonawstwie oraz odbiorze
robót objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i wymagania określone w: 1)
dokumentacji projektowej, 2) Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych, 3) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 4) obowiązujących
normach, z uwzględnieniem poniższych warunków: a) przy wycenie oferty szczególną
uwagę należy zwrócić na elementy wykończeniowe, b) materiały mają być zastosowane z
uwzględnieniem wszelkich wymogów zawartych c) w opisach dokumentacji wykonawczej
oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, d) wykonawca zobowiązany jest
ściśle przestrzegać instrukcji montażu wszelkich systemów stosowanych w wykonywanym
obiekcie według instrukcji wydanych przez producentów poszczególnych systemów, przed
wbudowaniem jakichkolwiek materiałów Wykonawca okaże Inspektorowi nadzoru
świadectwo dopuszczenia tego materiału do stosowania w budownictwie i spełnienia
wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i Polskich Normach, w celu
uzyskania zgody na jego stosowanie. 12. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera



/

dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do SIWZ. Zamówienie zostanie udzielone
na warunkach określonych we wzorze umowy dotyczącej zamówienia podstawowego
(załącznik do SIWZ). 13. Zmawiający informuje, iż rozszerza się odpowiedzialność
Wykonawcy za wady w ten sposób, że okres rękojmi za wady odpowiada terminowi
gwarancji i biegnie od daty skutecznie zakończonego odbioru końcowego. 14. Minimalny
okres gwarancji wynosi 60 miesięcy. 15. W przypadku udziału podwykonawców przy
realizacji zamówienia, Zamawiający wymaga wskazania w ofercie części zamówienia,
których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom i podania firm
(nazw) podwykonawców. Brak informacji o zamiarze powierzenia realizacji części
zamówienia podwykonawcom jest równoznaczny z samodzielną realizacją zamówienia
przez Wykonawcę. Zamawiający żąda, by Wykonawca przed przystąpieniem do wykonania
zamówienia podał, o ile są już znane, nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe
podwykonawców i osób do kontaktu z nimi zaangażowanych w wykonywanie części
zamówienia które im zostały powierzone przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest
do zawiadamiania Zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w
zdaniu poprzednim, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazywania informacji na
temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć
realizację zamówienia. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu,
na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1
ustawy PZP., w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca
jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub
wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na
którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie
zamówienia. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia
Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie zamówienia. 16. Wymagania
dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę: Zamawiający wymaga zatrudnienia przez
wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
czynności polegające na faktycznym wykonywaniu robót budowlano-montażowych
objętych zakresem zamówienia, tj.: a) roboty rozbiórkowe, b) roboty drogowe, c) roboty
instalacyjne, o ile nie będą wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią
działalności gospodarczej, były wykonywane przez osoby zatrudnione (przez Wykonawcę
lub podwykonawcę) na podstawie umowy o pracę. Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć
w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące podwykonawców
do zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich osób wykonujących wskazane wyżej
czynności. 



/

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 2020-09-15, godzina: 10:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-16, godzina: 10:00, 


